
   

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Г Л А В Ы 

01.06.2018                                                                                                                № 394 

 

 

 

 
 

 

 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Правилами землепользования и застройки муниципального образования город 

Гусь-Хрустальный Владимирской области, утвержденными решением Совета 

народных депутатов муниципального образования город Гусь-Хрустальный 

Владимирской области от 17.05.2017 №30/6, заключением комиссии по 

землепользованию и застройке о результатах публичных слушаний от 22.05.2018 

№30 и на основании Устава муниципального образования город Гусь-

Хрустальный Владимирской области п о с т а н о в л я ю: 

1.Предоставить Березкину Сергею Александровичу разрешение на условно 

разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: 

Владимирская область, город Гусь-Хрустальный, ул. Интернациональная, д. 45, с 

«для индивидуальной жилой застройки» на «индивидуальные жилые дома 2-3 

эт.». 

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3.Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой 

информации и на сайте администрации муниципального образования город Гусь-

Хрустальный Владимирской области. 

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

          И.о. главы города                                                                                 Г.А. Сигаев 

 

 

 

 

 

О предоставлении разрешения на условно 

разрешенный вид использования земельного 

участка на территории муниципального 

образования город Гусь-Хрустальный 

Владимирской области  



ЗАВИЗИРОВАНО  СОГЛАСОВАНО 

Заместитель главы администрации 

по общим вопросам, начальник 

управления делами и кадрами 

 Директор МКУ «Управление 

имущества, землеустройства и 

архитектуры» 

   

О.Н. Кабанова  С.М. Грязнова 

   

   

Заведующий юридическим отделом 

   

   Ю.Н. Сурдяева  

   

                           

 

___________________в регистр муниципальных нормативных правовых актов 

    (включать, не включать) 

Владимирской области                                                                       Ю.Н. Сурдяева 

  

 

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю __________ 
                                      (подпись исполнителя) 

 

 

 

Заместитель начальника управления  

делами и кадрами, заведующий отделом  

организационно- контрольной работы 

 

 

 

 

 

Н.Е.Хлепенкова 

 

Исполнил: Петрунина О.А. 

главный специалист отдела 

земельных отношений МКУ «УИЗА» 

тел.: 3-28-65 

 

Разослать: Петрунина О.А. 
 

 

 


